
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 

LITICE – PRESIDENT  4:2/0:1/ extraliga mužů 22.X. 

Branky : Nicklas, Koryťák, O. Sochor a Nocar.  

Hráli : Nečas, Benda, Koryťák, Straka, Kozák, Hes, Uhlíř, Nocar, Kasl, Gerlický, Kudlič, Nicklas, Bárta, O. Sochor, Matoušek 

a Karnold.  

Poměrně vyrovnaný první poločas. Měli jsme více míč, vice šancí, ale uspěl jen soupeř.  Do 2.poločasu jsme vstoupili ještě 

aktivněji a hned v úvodu vyrovnali. Nicklas střelou z TR. Tlačili jsme dál, ale inkasovali jsme z TR.  Ještě jsme přidali a 

výsledek otočili v náš prospěch.  Prosadil se nejprve Koryťák pěknou střelou backhandem a poté Sochor dlouhým 

samostatným únikem.  Pojistku přidal Nocar z trestného rohu.  

Jsem rád, že se tem zápas zvládl i když se úplně nedařilo.  Po celý zápas jsme hráli v dobrém tempu a nasazení. Celkově 

jsem s podzimní částí spokojen, mrzí mi jen porážka s Bohemians. Tým je mladý, musí posbírat zkušenosti. Michal. 

 
LITICE B – SLAVIA B 4:5/2:2/ 1.liga mužů Góly domácích:Dolejš 2x,Homolka,Míka. 
Dale hráli:Kordík st.,Kordík ml,Čvančara,Soukup,Hofrichter,Dvořák,Brada,Levý,Vychron,Čech. 
Slavia přijela nečekaně se spoustou mladých hráčů a dokonce měli i na střídání. To nás 
patrně zaskočilo a brzy jsme dostali první gól. Jak už je na podzim zvykem,opět jsme hodně 
chybovali a ztráceli spoustu balónů uprostřed hřiště. Po vyrovnaném poločase jsme chvílemi 
hráli pohledný hokej a vytvořili jsme si spoustu golových šancí,které jsme však nedokázali 
proměnit.Remíza by byla asi spravedlivá.Zapas se příliš nepodařil našemu brankáři,který 
dostal několik laciných gólů./Jenda/. 
RAKOVNÍK LITICE 5:6/2:2/ dorostenecká liga 23.X. 

Góly: Sochor O. 1x, Gerlický E., 3x, Hes 1x, Freisleben 1x 

Od začátku zápasu se nám nepodařilo dostat se do tempa hry. Rakovník nás napadal a po celém hřišti hráli osobní 

obranu. Naši dorostenci nebyli dostatečně aktivní a nedokázali ani pořádně kombinovat. Zápas byl nahoru dolů, 

hodně ztrát a nepřesností. Nakonec ten poslední, kdo dal gól jsme byli my, a tak si odvážíme 3 body. 



 

Sestava: Chocholoušek, Štál, Sochor O., Gerlický E., Kasl, Špilar, Homolka T., Hes, Šimek, Bystřický, Šmíd, Freisleben, 

Kilián Vít./Cárek/. 

TURNAJ ML.ŽAČEK V HOSTIVAŘI 23.X. 

 Sestava- Nocarová, Bystřická, Duchková J,. Veselá, Lhotáková, Rutová, Augustinová, Linková 

Litice- Bohemians 0:2 Ospalý zápas, šance byly, ale nemluvily jsme spolu. 

Litice.-Mnichoviće 2:1/Nocarová, Augustinová/ Super zápas, spousta šancí. 

Velké díky všem holkám, které hrály podzimní soutěž. Zlepšujeme se zápas od zápasu a navíc jsme bezvadná parta, 

ve které jsou si všechny hráčky rovny. A tak to má být...Monika. 

TURNAJ ML.ŽÁKŮ V LITICÍCH 23.X. 

Poslední letošní turnaj ml.žáků se hrál 23.X. v Liticích. LITICE A : Bílek Šesták  M.Svoboda J.Homolka  Mayer Kačírek 

Batík L.Hofman Malát  Dudák Levý a J.šimek /opět všichni!/ porazili Spořice 5:1 g.Svoboda 2,Dudák ,Kačírek a Batík – 

a porazili Presidenta 5:4 g. Batík 2,Mayer,Homolka a Šesták.V soutěži jsou bez ztráty bodu.LITICE  B : Červený Beran 

Purkart Wintr Švarc Poupa Spurný a Pluhař porazili Bolevec 5:1 g.Wintr 3,Švarc 2 a Beran a porazili Spořice 4:0 g. 

Pluhař,Purkart,Wintr  a Spurný.Ani tyto výsledky nebudou stačit na postup do skupiny C – O 1.-8. místo.Benda. 

LITICE – KOLINEC 7:8 přátelsky ve florbalu 21.X. G. Dolejš 3, Opava,Houška,Vychron,Hofrichter – dále hráli Čvančara 

Kordík Levý Nocar Hofman a Brada.Tradiční přátelské posezení.Narozky oslavili 22.X. Nocar Hofrichter a Levý – jídla 

a pití bylo víc než dosti.  

PŘÍPRAVKY 23.X. V Č.BUDÉJOVICÍCH 

Žlutí: (Lejsek, Gerlický, Houška, Paroubková, Rut, Veselý, Žítková, Zimla) Tr. Houška 

L - Slavia A             0:2 

L - Hostivař B        3:0 

L - Č.Budějovice  1:2 

L - Slavia B             2:0 

L - Bolevec             3:2   Celkově 5. místo 

Modří: (Hofman, Královec, Svoboda, Poupa, Lukeš, Nágr, Bartovský, Brejchová) Tr. Kordík ml. 

L - Hostivař A     0:4 

L - Bolevec          4:2 

L - Slavia B          6:0 

L - Slavia A          2:1 

L - Hostivař A     2:3 (finále)    Celkově 2. místo 

Žlutí: Gerlický 3, Houška 3, Rut 2, Veselý 1, Zimla Modří:Svoboda 6,Královec 5,Bartovský 2,Lukeš L a Poupa 1/Korďas/. 

DOROSTENKY: PRAGA-LITICE O:3 zpráva nedodána 

Nejližší akce:  PÁ  28.X. 13.00 mezioddílový turnaj v malé kopané“O pohár předsedy TJ“ 

SO 29.X, dorostenky na Slavii 

 


